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1057
1033
1050
94
141
129
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10
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NUM
CODICE

29-02-2020 / SARNTAL

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 SARNTAL
ESCHGFELLER Martin
THALER Benjamin
AICHNER Augustin
MESSNER Joerg
THALER Patrick
RUNGGER Michael
WEGER Rupert
BREITENBERGER Julian

2 KASTELRUTH
KRITZINGER Thomas
FILL Arnold
JAIDER Armin
PICHLER Aaron
GRAMM Lukas
KARBON Guenther
PUTZER Daniel
KARBON Hannes

3 LANA
PARTH Andreas
PFATTNER Bernhard
PFATTNER Carolin
PARTH Emma
PARTH Andreas
WEGER Nadia
PFATTNER Manuela
PFATTNER Carolin

4 SCHNALS
OBERHOFER Tobias
GURSCHLER Maximilian
PLANK Lukas
TAPPEINER Fabian
GOETSCH Thomas
OBERHOFER Anna
GOETSCH Michael
KINSELE Erika

PUNTI

ANNO

1977
1983
1964
1979
1978
1989
1977
1994

1973
1984
1980
1992
2000
1987
2003
1983

1970
1970
2007
2007
1970
1978
1971
2007

1995
1991
1998
1991
1966
1987
2001
1985
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COD.

SOCIETA’

7'43.95
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL

8'54.34
KASTELRUTH
KASTELRUTH
KASTELRUTH
KASTELRUTH
KASTELRUTH
KASTELRUTH
KASTELRUTH
KASTELRUTH

9'53.62
LANA
LANA
LANA
LANA
LANA
LANA
LANA
LANA

11"11.91
SCHNALS
SCHNALS
SCHNALS
SCHNALS
SCHNALS
SCHNALS
SCHNALS
SCHNALS

www.crona.bolzano.. ITEMPO

TOTALE

1'02.71
1'02.85
1'03.83
1'04.36
50.63
51.71
52.83
55.03

1'11.34
1'13.43
1'16.92
123.30
54.49
56.47
57.08
1'01.31

1"11.11
1'13.55
1'15.04
1'15.44
1'04.53
1'14.78
1'19.39
1'19.78

124.04
1'30.65
1'34.94
1'37.16
1'06.38
1'17.54
1'18.54
1'22.66
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dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

https://www.facebook.com/cronobz

WWW.Crono.bolzano.it Daten veréffentlicht auf dieser Webseite

Folgen Sie uns auch auf Facebook



